N ,é - vof by | . [»I ‘
TR AT e EL L Lk
'J:: é&}. =|'?» sﬁh I“‘! E fﬁ%

PROVVEDIMENTC DEL SOVRINTENDENTE

Lt

Provvedimento jé’i dol o

OGGETTO: rinnovo dominio web, ¢ dominio di posta elettronica ed hosting per I’Ente. Impegno di spesa e
liquidazione.
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FOND!
Bilancio 2024  COMPEIENZE ...c.oovimieien oo

Cap. ..o oo SPESE PBI .o iinieeim et

Somma €
155 a4 v e R

Impegni € i
assunti

Fondo = T —
disponibile |'anno

.Vislo eq iscritio & . ) ............. N i{ éb‘l\ ................................................. mﬂﬂ&’u‘ﬁ Mw --------------------------
de J -------------- Cap. ./[6«”)[) ------------------------------------------- il giomo ....... jf .......... del mese mﬁbm ....................

nel partitario uscita di competenza limpegno di

I Sovrintendente, giusta decreto del Presidente delta Regione Siciliana

O
€.‘./L(L(?L&sw .............................................................................. n z?fserv‘ 1°!SG. del 12 febbl'alo 2024, ha adottato “ Seguente
provvedimento.
IMBELLINI
TRATIVO

Trt




ST Finneye dominia web o dorminie di posta eletranica ed Bosting per Ubate, mpegne d

RN
PR VO Wt I |

spesid e Nguidazrone,

FL SOVRINTRENDENTE
Premesse che
- con L.R.n.19 del 16 aprile 1986 ¢ stato istituito I knte;

_ con Delibera del Consiglio di Amministrazione n.° 17 del 16 agosto 2024, ¢ stato approvato 1l

Bilancio di previsione 2024-2026.

Vista la relazione della Direzione dei Servizi Tecnici del 7 ottobre 2024, avente per oggetto:
Richiesta autorizzazione pagamento rinnove dominio web, e dominio di posta elettronica ed
hosting per ['Ente.

e [ ’Ente ha attivi i servizi di dominio web, dominio posta eleitronica ed hosting, con la Societa
ARUBA s.p.a. e che tali servizi hanno validita annuale con scadenza 14 ottobre 2024. Questa
Direzione tecnica, ha contattato la Societd appena citata, per il rinnovo della fornitura del
servizio di dominio web, dominio di posta elettronica ed hosting per ['Ente, il costo
preventivato ¢ di € 144,00 oltre IVA, per un totale di € 175, 67. Pertanto, si chiede di volere
aquiovizzare |'affidamento alla Societd Aruba s.p.a. per il rinnovo del dominio web, del
dominio di posta elettronica ¢ 1'hosting, per la durata di un anno, di provvedere al
pagamento di € 144,00 oltre IVA, alla Societa Aruba S.p.a. con bonifico bancario a BPER
Banca Sp.a. Agenzia Bibbiena Staziome Conlo corrente intestato a Aruba Sp.a IBAN:
ITS5C0538771335000042125809 swifi/bic:BPMOIT22XXX | a presentazione di regolare
fattura elettronica emessa in applicazione del regime dello split payment.

E’ stata accertata la capaciia a contrarre con la pubblica amministrazione da parte della
Societ Aruba S.p.a., Partita IVA 01573850516.

Il costo della fornitura rientra nei limiti imposti dall’art. 36, comma 2 lettere b) del D.igs. n.
36/2023 e ss.mm.il.”; articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296 ¢ s.m.1L,
ai sensi del quale le amministrazioni statali centrali e periferiche, per gli acquisti di beni e
servizi di importo inferiore a 5.000 euro, possono non fare ricorso al mercato elettronico
della pubblica amministrazione di cui all'articolo 328, comma 1, del regolamento di cui al
decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 2077

Rilevato che trattasi di spese indispensabili per il funzionamento dei servizi e per non arrecare danni
all’Ente,:

DISPONE

s La narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e qui si intende

integralmente riportata e trascritta,
. Impegnare la somma complesswa di eure 144,00 sul bilancio 2024-2026, competenza 2024,

al capitolo 101156.
o 1’Ivaa presentazione di regolare fattura gravera al capitolo 541562,

e Di provvedere al pagamento di € 144,00 oltre IVA alla Societd Aruba S.p.a. con bonifico
bancaric a BPER Banca Sp.a. Agenzia Bibbiena Stazione Conto corrente intestato a Aruba

2



o

el rispotie della sormativa iguardante i diritto di accessa ¢ivico e oh obh

S, [EAN: THa2 AR TTIRIAN0004 21 23808 swllime:

di regolare fartura cletironica,

dohi Ji pubblicit
trasparenza ¢ diffusione di informaziont da parie delle pubbliche amministraziont (Decreto
Las p. 33/2013). pubblicare 1l presente provvedimento sulla sezione “Apministrazions

trasparente”, collocata nella home page del sito istiluzionale,

1l Sovrintendente
dott. Giovanni Sebastifmo Maria Cultrera

7 (( . M//\g







